PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 653/2022 – CM

     Garça, 09 de setembro de 2022.

Requerimento nº 646/2022
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Solicita manutenção na iluminação nos

pontos de táxi próximos à igreja Matriz.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Obras e Serviços informou que, já se encontra na programação

melhorias nos referidos pontos.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-09-13T09:01:40-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823